
Congonhas, 11 de janeiro de 2011 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 2 | Nº 236 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº. PMC/003/2011 – 

OBJETO: Serviços de Consultoria Técnica de Gestão, de Planejamento 
Estratégico da Comunicação Municipal. Tipo: Menor Preço Global.  
Recebimento do credenciamento das propostas: Dia 25/01/11 de 13:00 às 
13:30 horas. Abertura: Dia 25/01/11 às 13:35 horas. Maiores informações 
pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156 e pelo site: 
www.congonhas.mg.gov.br.  Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 
INTIMAÇÃO. Pregão PMC/076/2010 – Registro de Preços 

para futura e eventual compra de material hidráulico para atender a 
diversas Secretarias da Administração Municipal . Licitantes habilitadas e 
vencedoras: Antônio Marques Filho e Cia Ltda. Itens: 23, 32, 40, 41, 55, 
56, 73, 99, 100, 101, 102, 148, 158, 159, 161, 193, 194, 196, 198, 199, 
200, 204, 205, 206, 207, 208, 211 e 219; Centermil Materiais de 
Construções Ltda. Itens: 21, 22, 29, 30, 35, 42, 43, 44, 47, 76, 81, 95, 96, 
110, 111, 118, 123, 127, 129, 153, 155, 156, 157, 160, 182, 183, 191, 
192, 209 e 216; EC Machado Comercial e Serviços - ME. Itens: 54 e 62; 
Nova Força Distribuidora de Materiais Ltda. Itens: 2, 9, 24, 37, 38, 45, 
46, 52, 82, 92, 98, 112, 113, 128, 134, 136, 137, 139, 143, 145, 146, 147, 
149, 150 e 152; Orgamizações MSL Ltda. Itens: 1, 12, 20, 26, 27, 48, 57, 
58, 59, 60, 63, 70, 103, 104, 114, 122, 124, 125, 132, 135, 138, 140, 144, 
151, 154, 181, 186, 187, 188 e 218; Othon de Carvalho e Cia Ltda. Itens: 
7, 64, 65, 69, 91, 121, 126, 162, 163, 189, 197 e 217; P&S Comercial 
Eletrica Ltda. - ME. Itens: 33, 34, 53, 61, 72, 105, 106, 117, 141, 184, 
185, 190, 195, 213 e 215; Pregão Materiais de Construções Ltda. Itens: 3, 
4, 5, 6, 8, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 25, 36, 39, 49, 50, 51, 66, 67, 68, 71, 
74, 75, 77, 78, 79, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 93, 94, 97, 107, 108, 
109, 115, 116, 119, 120, 130, 131, 142, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 
171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 201, 202, 203, 210, 
212, 214 e 220.  Os demais itens não foram adquiridos. Congonhas, 
07/01/2011. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças  
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2011-01-11T16:01:09-0200
	CARLOS ROBERTO DA SILVA:34322981615




